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Crosslauf 1100m, W7, W8, W9, W6 24.03.2019 / 13:20
Länge: 1,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 182 Oberlack Emma 2010 GER USC Mainz 4:38

2 186 Hecht Aurelia 2010 GER USC Mainz 4:47 + 0:09

3 183 Rinder  Clara 2010 GER USC Mainz 4:53 + 0:15

4 208 Bete Maya 2010 GER SG Spiesheim 4:56 + 0:18

5 231 Keim Lia Marie 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 4:57 + 0:19

6 138 Bayrak Ayla 2010 GER USC Mainz 4:57 + 0:19

7 56 Koletzki Anna Lara 2010 GER TV Hechtsheim 4:58 + 0:20

8 230 Kühn Finja 2011 GER TuS Marienborn 5:00 + 0:22

9 195 Fröhlich Jonna 2010 GER USC Mainz 5:05 + 0:27

10 90 Schugt Cara 2010 GER TSV SCHOTT Mainz 5:05 + 0:27

11 188 Wüster Theresa 2010 GER USC Mainz 5:08 + 0:30

12 196 Lübbert Zuni 2010 GER USC Mainz 5:09 + 0:31

13 209 Dexheimer Tabea 2011 GER SG Spiesheim 5:09 + 0:31

14 168 Meyer Solveig 2011 GER USC Mainz 5:10 + 0:32

15 218 Meyrahn Ella 2011 GER USC Mainz 5:12 + 0:34

16 25 Kerber Alina 2011 GER LC Bingen 5:14 + 0:36

17 205 Czeremin Luise 2011 GER SG Spiesheim 5:19 + 0:41

18 197 Carniel Chloé 2010 GER USC Mainz 5:21 + 0:43

19 169 Becker Antonia 2011 GER USC Mainz 5:22 + 0:44

20 173 Probst Sara 2012 GER USC Mainz 5:24 + 0:46

21 167 Bublitz Anna 2011 GER USC Mainz 5:28 + 0:50

22 106 Reermann Charlotte 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 5:40 + 1:02

23 60 Jendras Lina 2010 GER TV Hechtsheim 5:41 + 1:03

24 163 Ebenau Valerie 2011 GER USC Mainz 5:47 + 1:09

25 47 Schmitt Annika 2012 GER TV Hechtsheim 5:48 + 1:10

26 107 Sinic Nina 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 5:50 + 1:12

27 166 Saritas Su 2011 GER USC Mainz 5:56 + 1:18

28 41 Kampf Evelyn 2010 GER SV Gau-Algesheim 6:06 + 1:28

29 42 Schott Alissa 2010 GER SV Gau-Algesheim 6:07 + 1:29

30 233 Grischow Wolke 2011 GER USC Mainz 6:19 + 1:41

31 165 Roth Lotta 2011 GER USC Mainz 6:22 + 1:44

32 66 Schaab Mathilda 2011 GER TV Hechtsheim 6:23 + 1:45

33 48 Andress Marie 2012 GER TV Hechtsheim 6:26 + 1:48

34 175 Rösch Nike 2012 GER USC Mainz 6:27 + 1:49

35 46 Foltys Stella 2012 GER TV Hechtsheim 6:30 + 1:52

36 68 Spinner Carla 2011 GER TV Hechtsheim 6:32 + 1:54

37 69 Kuhn Emma 2011 GER TV Hechtsheim 6:32 + 1:54

38 55 Wellek Malena 2011 GER TV Hechtsheim 6:37 + 1:59

39 45 Claus Svea 2012 GER TV Hechtsheim 6:41 + 2:03

Mannschaftswertung Crosslauf 1100m (Mannschaft WKU10)

Rang Verein Team Leistung Diff

1 USC Mainz 1 14:16
Oberlack Emma (2010) 4:38 - Hecht Aurelia (2010) 4:47 - Rinder  Clara (2010) 4:53

2 USC Mainz 2 15:08 + 0:52
Bayrak Ayla (2010) 4:57 - Fröhlich Jonna (2010) 5:05 - Wüster Theresa (2010) 5:08

3 SG Spiesheim 1 15:23 + 1:06
Bete Maya (2010) 4:56 - Dexheimer Tabea (2011) 5:09 - Czeremin Luise (2011) 5:19

4 USC Mainz 3 15:30 + 1:14
Lübbert Zuni (2010) 5:09 - Meyer Solveig (2011) 5:10 - Meyrahn Ella (2011) 5:12

5 TSV SCHOTT Mainz 1 15:40 + 1:24
Keim Lia Marie (2011) 4:57 - Schugt Cara (2010) 5:05 - Reermann Charlotte (2012) 5:40

6 USC Mainz 4 16:05 + 1:49
Carniel Chloé (2010) 5:21 - Becker Antonia (2011) 5:22 - Probst Sara (2012) 5:24
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Mannschaftswertung Crosslauf 1100m (Mannschaft WKU10)
Fortsetzung

Rang Verein Team Leistung Diff

7 TV Hechtsheim 1 16:26 + 2:10
Koletzki Anna Lara (2010) 4:58 - Jendras Lina (2010) 5:41 - Schmitt Annika (2012) 5:48

8 USC Mainz 5 17:09 + 2:53
Bublitz Anna (2011) 5:28 - Ebenau Valerie (2011) 5:47 - Saritas Su (2011) 5:56

9 USC Mainz 6 19:07 + 4:51
Grischow Wolke (2011) 6:19 - Roth Lotta (2011) 6:22 - Rösch Nike (2012) 6:27

10 TV Hechtsheim 2 19:17 + 5:01
Schaab Mathilda (2011) 6:23 - Andress Marie (2012) 6:26 - Foltys Stella (2012) 6:30

11 TV Hechtsheim 3 19:38 + 5:22
Spinner Carla (2011) 6:32 - Kuhn Emma (2011) 6:32 - Wellek Malena (2011) 6:37

Crosslauf 1100m, Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.03.2019 / 13:20
Länge: 1,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 173 Probst Sara 2012 GER USC Mainz 5:24

2 106 Reermann Charlotte 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 5:40 + 0:16

3 47 Schmitt Annika 2012 GER TV Hechtsheim 5:48 + 0:24

4 48 Andress Marie 2012 GER TV Hechtsheim 6:26 + 1:02

5 175 Rösch Nike 2012 GER USC Mainz 6:27 + 1:03

6 46 Foltys Stella 2012 GER TV Hechtsheim 6:30 + 1:06

7 45 Claus Svea 2012 GER TV Hechtsheim 6:41 + 1:17

Mannschaftswertung Crosslauf 1100m (Mannschaft WKU10)

Rang Verein Team Leistung Diff

1 USC Mainz 1 14:16
Oberlack Emma (2010) 4:38 - Hecht Aurelia (2010) 4:47 - Rinder  Clara (2010) 4:53

2 USC Mainz 2 15:08 + 0:52
Bayrak Ayla (2010) 4:57 - Fröhlich Jonna (2010) 5:05 - Wüster Theresa (2010) 5:08

3 SG Spiesheim 1 15:23 + 1:06
Bete Maya (2010) 4:56 - Dexheimer Tabea (2011) 5:09 - Czeremin Luise (2011) 5:19

4 USC Mainz 3 15:30 + 1:14
Lübbert Zuni (2010) 5:09 - Meyer Solveig (2011) 5:10 - Meyrahn Ella (2011) 5:12

5 TSV SCHOTT Mainz 1 15:40 + 1:24
Keim Lia Marie (2011) 4:57 - Schugt Cara (2010) 5:05 - Reermann Charlotte (2012) 5:40

6 USC Mainz 4 16:05 + 1:49
Carniel Chloé (2010) 5:21 - Becker Antonia (2011) 5:22 - Probst Sara (2012) 5:24

7 TV Hechtsheim 1 16:26 + 2:10
Koletzki Anna Lara (2010) 4:58 - Jendras Lina (2010) 5:41 - Schmitt Annika (2012) 5:48

8 USC Mainz 5 17:09 + 2:53
Bublitz Anna (2011) 5:28 - Ebenau Valerie (2011) 5:47 - Saritas Su (2011) 5:56

9 USC Mainz 6 19:07 + 4:51
Grischow Wolke (2011) 6:19 - Roth Lotta (2011) 6:22 - Rösch Nike (2012) 6:27

10 TV Hechtsheim 2 19:17 + 5:01
Schaab Mathilda (2011) 6:23 - Andress Marie (2012) 6:26 - Foltys Stella (2012) 6:30

11 TV Hechtsheim 3 19:38 + 5:22
Spinner Carla (2011) 6:32 - Kuhn Emma (2011) 6:32 - Wellek Malena (2011) 6:37

Crosslauf 1100m, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.03.2019 / 13:20
Länge: 1,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 231 Keim Lia Marie 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 4:57

2 230 Kühn Finja 2011 GER TuS Marienborn 5:00 + 0:03

3 209 Dexheimer Tabea 2011 GER SG Spiesheim 5:09 + 0:12

4 168 Meyer Solveig 2011 GER USC Mainz 5:10 + 0:13
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Crosslauf 1100m, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 24.03.2019 / 13:20
Länge: 1,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

5 218 Meyrahn Ella 2011 GER USC Mainz 5:12 + 0:15

6 25 Kerber Alina 2011 GER LC Bingen 5:14 + 0:17

7 205 Czeremin Luise 2011 GER SG Spiesheim 5:19 + 0:22

8 169 Becker Antonia 2011 GER USC Mainz 5:22 + 0:25

9 167 Bublitz Anna 2011 GER USC Mainz 5:28 + 0:31

10 163 Ebenau Valerie 2011 GER USC Mainz 5:47 + 0:50

11 107 Sinic Nina 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 5:50 + 0:53

12 166 Saritas Su 2011 GER USC Mainz 5:56 + 0:59

13 233 Grischow Wolke 2011 GER USC Mainz 6:19 + 1:22

14 165 Roth Lotta 2011 GER USC Mainz 6:22 + 1:25

15 66 Schaab Mathilda 2011 GER TV Hechtsheim 6:23 + 1:26

16 68 Spinner Carla 2011 GER TV Hechtsheim 6:32 + 1:35

17 69 Kuhn Emma 2011 GER TV Hechtsheim 6:32 + 1:35

18 55 Wellek Malena 2011 GER TV Hechtsheim 6:37 + 1:40

Crosslauf 1100m, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.03.2019 / 13:20
Länge: 1,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 182 Oberlack Emma 2010 GER USC Mainz 4:38

2 186 Hecht Aurelia 2010 GER USC Mainz 4:47 + 0:09

3 183 Rinder  Clara 2010 GER USC Mainz 4:53 + 0:15

4 208 Bete Maya 2010 GER SG Spiesheim 4:56 + 0:18

5 138 Bayrak Ayla 2010 GER USC Mainz 4:57 + 0:19

6 56 Koletzki Anna Lara 2010 GER TV Hechtsheim 4:58 + 0:20

7 195 Fröhlich Jonna 2010 GER USC Mainz 5:05 + 0:27

8 90 Schugt Cara 2010 GER TSV SCHOTT Mainz 5:05 + 0:27

9 188 Wüster Theresa 2010 GER USC Mainz 5:08 + 0:30

10 196 Lübbert Zuni 2010 GER USC Mainz 5:09 + 0:31

11 197 Carniel Chloé 2010 GER USC Mainz 5:21 + 0:43

12 60 Jendras Lina 2010 GER TV Hechtsheim 5:41 + 1:03

13 41 Kampf Evelyn 2010 GER SV Gau-Algesheim 6:06 + 1:28

14 42 Schott Alissa 2010 GER SV Gau-Algesheim 6:07 + 1:29

Crosslauf 1100m, M7, M8, M9, M6 24.03.2019 / 13:40
Länge: 1,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 11 Leys Frederic 2010 GER LC Bingen 4:22

2 92 Berger Leonard 2010 GER TSV SCHOTT Mainz 4:24 + 0:02

3 111 Strutz Matti 2010 GER TSV SCHOTT Mainz 4:25 + 0:03

4 201 Eberhard Philipp 2010 GER SG Spiesheim 4:26 + 0:04

5 58 Kleine Jonas 2010 GER TV Hechtsheim 4:26 + 0:04

6 185 Zimmermann Emil 2010 GER USC Mainz 4:29 + 0:07

7 171 Schneider  Felix 2011 GER USC Mainz 4:31 + 0:09

8 184 Mantke Benjamin 2010 GER USC Mainz 4:32 + 0:10

9 110 Kramer Finn 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 4:36 + 0:14

9 193 Busch Oskar 2010 GER USC Mainz 4:36 + 0:14

11 108 Mandt Leonard 2010 GER TSV SCHOTT Mainz 4:39 + 0:17

12 170 Schneider Maximilian 2011 GER USC Mainz 4:41 + 0:19

13 20 Riffel Sebastian 2010 GER LC Bingen 4:43 + 0:21

14 216 Schätzlein Maxime 2010 GER TG Osthofen 4:50 + 0:28

15 191 Sawatzky Jarik 2010 GER USC Mainz 4:56 + 0:34

16 234 Becker Elias 2011 GER USC Mainz 4:59 + 0:37

17 65 Ott Justus 2011 GER TV Hechtsheim 5:13 + 0:51
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Crosslauf 1100m, M7, M8, M9, M6 - Fortsetzung 24.03.2019 / 13:40
Länge: 1,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

18 203 Barth Erik 2012 GER SG Spiesheim 5:22 + 1:00

19 43 Nagel Malte 2012 GER SV Gau-Algesheim 5:27 + 1:05

20 217 Daiboun Youssof 2011 GER USC Mainz 5:29 + 1:07

21 187 Roßellit Floyd 2010 GER USC Mainz 5:30 + 1:08

22 194 Fenzl Emil 2010 GER USC Mainz 5:31 + 1:09

23 192 Rösch Johann 2010 GER USC Mainz 5:31 + 1:09

24 16 Gomes Leandro 2011 GER LC Bingen 5:33 + 1:11

25 202 Dexheimer Paul 2011 GER SG Spiesheim 5:41 + 1:19

26 172 Schwehm Konstantin 2011 GER USC Mainz 5:46 + 1:24

27 59 Kleine Benedikt 2012 GER TV Hechtsheim 5:51 + 1:29

28 50 Walter Justus 2012 GER TV Hechtsheim 5:55 + 1:33

29 70 Zwilling Ben 2012 GER TV Hechtsheim 6:06 + 1:44

30 51 Breu Johan 2012 GER TV Hechtsheim 6:07 + 1:45

31 12 Hahn Anton 2012 GER LC Bingen 6:21 + 1:59

32 72 Schweizer Maximilian 2012 GER TV Hechtsheim 6:21 + 1:59

33 71 Schreiber Paul 2012 GER TV Hechtsheim 6:35 + 2:13

34 73 Schweizer Bastian 2012 GER TV Hechtsheim 6:45 + 2:23

35 232 Schott Daniel 2015 GER SV Gau-Algesheim 6:45 + 2:23

36 174 Kaul Frederik 2012 GER USC Mainz 6:45 + 2:23

Mannschaftswertung Crosslauf 1100m (Mannschaft MKU10)

Rang Verein Team Leistung Diff

1 TSV SCHOTT Mainz 1 13:23
Berger Leonard (2010) 4:24 - Strutz Matti (2010) 4:25 - Kramer Finn (2011) 4:36

2 USC Mainz 1 13:30 + 0:07
Zimmermann Emil (2010) 4:29 - Schneider  Felix (2011) 4:31 - Mantke Benjamin (2010) 4:32

3 USC Mainz 2 14:11 + 0:47
Busch Oskar (2010) 4:36 - Schneider Maximilian (2011) 4:41 - Sawatzky Jarik (2010) 4:56

4 LC Bingen 1 14:36 + 1:12
Leys Frederic (2010) 4:22 - Riffel Sebastian (2010) 4:43 - Gomes Leandro (2011) 5:33

5 SG Spiesheim 1 15:27 + 2:03
Eberhard Philipp (2010) 4:26 - Barth Erik (2012) 5:22 - Dexheimer Paul (2011) 5:41

6 TV Hechtsheim 1 15:28 + 2:05
Kleine Jonas (2010) 4:26 - Ott Justus (2011) 5:13 - Kleine Benedikt (2012) 5:51

7 USC Mainz 3 15:55 + 2:31
Becker Elias (2011) 4:59 - Daiboun Youssof (2011) 5:29 - Roßellit Floyd (2010) 5:30

8 USC Mainz 4 16:46 + 3:23
Fenzl Emil (2010) 5:31 - Rösch Johann (2010) 5:31 - Schwehm Konstantin (2011) 5:46

9 TV Hechtsheim 2 18:06 + 4:42
Walter Justus (2012) 5:55 - Zwilling Ben (2012) 6:06 - Breu Johan (2012) 6:07

10 TV Hechtsheim 3 19:39 + 6:15
Schweizer Maximilian (2012) 6:21 - Schreiber Paul (2012) 6:35 - Schweizer Bastian (2012) 6:45

Crosslauf 1100m, Kinder M6 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.03.2019 / 13:40
Länge: 1,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 232 Schott Daniel 2015 GER SV Gau-Algesheim 6:45
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Mannschaftswertung Crosslauf 1100m (Mannschaft MKU10)

Rang Verein Team Leistung Diff

1 TSV SCHOTT Mainz 1 13:23
Berger Leonard (2010) 4:24 - Strutz Matti (2010) 4:25 - Kramer Finn (2011) 4:36

2 USC Mainz 1 13:30 + 0:07
Zimmermann Emil (2010) 4:29 - Schneider  Felix (2011) 4:31 - Mantke Benjamin (2010) 4:32

3 USC Mainz 2 14:11 + 0:47
Busch Oskar (2010) 4:36 - Schneider Maximilian (2011) 4:41 - Sawatzky Jarik (2010) 4:56

4 LC Bingen 1 14:36 + 1:12
Leys Frederic (2010) 4:22 - Riffel Sebastian (2010) 4:43 - Gomes Leandro (2011) 5:33

5 SG Spiesheim 1 15:27 + 2:03
Eberhard Philipp (2010) 4:26 - Barth Erik (2012) 5:22 - Dexheimer Paul (2011) 5:41

6 TV Hechtsheim 1 15:28 + 2:05
Kleine Jonas (2010) 4:26 - Ott Justus (2011) 5:13 - Kleine Benedikt (2012) 5:51

7 USC Mainz 3 15:55 + 2:31
Becker Elias (2011) 4:59 - Daiboun Youssof (2011) 5:29 - Roßellit Floyd (2010) 5:30

8 USC Mainz 4 16:46 + 3:23
Fenzl Emil (2010) 5:31 - Rösch Johann (2010) 5:31 - Schwehm Konstantin (2011) 5:46

9 TV Hechtsheim 2 18:06 + 4:42
Walter Justus (2012) 5:55 - Zwilling Ben (2012) 6:06 - Breu Johan (2012) 6:07

10 TV Hechtsheim 3 19:39 + 6:15
Schweizer Maximilian (2012) 6:21 - Schreiber Paul (2012) 6:35 - Schweizer Bastian (2012) 6:45

Crosslauf 1100m, Kinder M7 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.03.2019 / 13:40
Länge: 1,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 203 Barth Erik 2012 GER SG Spiesheim 5:22

2 43 Nagel Malte 2012 GER SV Gau-Algesheim 5:27 + 0:05

3 59 Kleine Benedikt 2012 GER TV Hechtsheim 5:51 + 0:29

4 50 Walter Justus 2012 GER TV Hechtsheim 5:55 + 0:33

5 70 Zwilling Ben 2012 GER TV Hechtsheim 6:06 + 0:44

6 51 Breu Johan 2012 GER TV Hechtsheim 6:07 + 0:45

7 12 Hahn Anton 2012 GER LC Bingen 6:21 + 0:59

8 72 Schweizer Maximilian 2012 GER TV Hechtsheim 6:21 + 0:59

9 71 Schreiber Paul 2012 GER TV Hechtsheim 6:35 + 1:13

10 73 Schweizer Bastian 2012 GER TV Hechtsheim 6:45 + 1:23

11 174 Kaul Frederik 2012 GER USC Mainz 6:45 + 1:23

Crosslauf 1100m, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.03.2019 / 13:40
Länge: 1,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 171 Schneider  Felix 2011 GER USC Mainz 4:31

2 110 Kramer Finn 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 4:36 + 0:05

3 170 Schneider Maximilian 2011 GER USC Mainz 4:41 + 0:10

4 234 Becker Elias 2011 GER USC Mainz 4:59 + 0:28

5 65 Ott Justus 2011 GER TV Hechtsheim 5:13 + 0:42

6 217 Daiboun Youssof 2011 GER USC Mainz 5:29 + 0:58

7 16 Gomes Leandro 2011 GER LC Bingen 5:33 + 1:02

8 202 Dexheimer Paul 2011 GER SG Spiesheim 5:41 + 1:10

9 172 Schwehm Konstantin 2011 GER USC Mainz 5:46 + 1:15
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Crosslauf 1100m, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.03.2019 / 13:40
Länge: 1,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 11 Leys Frederic 2010 GER LC Bingen 4:22

2 92 Berger Leonard 2010 GER TSV SCHOTT Mainz 4:24 + 0:02

3 111 Strutz Matti 2010 GER TSV SCHOTT Mainz 4:25 + 0:03

4 201 Eberhard Philipp 2010 GER SG Spiesheim 4:26 + 0:04

5 58 Kleine Jonas 2010 GER TV Hechtsheim 4:26 + 0:04

6 185 Zimmermann Emil 2010 GER USC Mainz 4:29 + 0:07

7 184 Mantke Benjamin 2010 GER USC Mainz 4:32 + 0:10

8 193 Busch Oskar 2010 GER USC Mainz 4:36 + 0:14

9 108 Mandt Leonard 2010 GER TSV SCHOTT Mainz 4:39 + 0:17

10 20 Riffel Sebastian 2010 GER LC Bingen 4:43 + 0:21

11 216 Schätzlein Maxime 2010 GER TG Osthofen 4:50 + 0:28

12 191 Sawatzky Jarik 2010 GER USC Mainz 4:56 + 0:34

13 187 Roßellit Floyd 2010 GER USC Mainz 5:30 + 1:08

14 194 Fenzl Emil 2010 GER USC Mainz 5:31 + 1:09

15 192 Rösch Johann 2010 GER USC Mainz 5:31 + 1:09

Crosslauf - 3300m  Mittelstrecke, M, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80, M85 24.03.2019 / 13:00
Länge: 3,3km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 613 Lami Bader 1992 PLE TSV SCHOTT Mainz 11:26

2 641 Schmied Marc 1998 GER TSV SCHOTT Mainz 11:46 + 0:20

3 528 Huber Max 1998 GER TSV SCHOTT Mainz 13:01 + 1:35

4 477 Huber Philipp 1967 GER TSV SCHOTT Mainz 13:41 + 2:15

5 474 Glück Roland 1950 GER TV Hechtsheim 14:19 + 2:53

6 347 Trampusch Ingo 1964 GER TuS Framersheim 14:25 + 2:59

7 938 Lindner Thomas 1960 GER MTV von 1817 Mainz 18:08 + 6:42

614 Repovs Gabriel 1999 GER TSV SCHOTT Mainz n.a.

Mannschaftswertung Crosslauf - 3300m  Mittelstrecke (CLM-Mannschaft 3300m Männer )

Rang Verein Team Leistung Diff

1 TSV SCHOTT Mainz 1 36:11
Lami Bader (1992) 11:26 - Schmied Marc (1998) 11:46 - Huber Max (1998) 13:01

Mannschaftswertung Crosslauf - 3300m  Mittelstrecke (CLM-Mannschaft 3300m Männer )
Kreiswertung Mainz-Bingen

Rang Verein Team Leistung Diff

1 TSV SCHOTT Mainz 1 36:11
Lami Bader (1992) 11:26 - Schmied Marc (1998) 11:46 - Huber Max (1998) 13:01

Crosslauf - 3300m  Mittelstrecke, M, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80, M85 24.03.2019 / 13:00
Kreiswertung Mainz-Bingen

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 613 Lami Bader 1992 PLE TSV SCHOTT Mainz 11:26 + 11:25

2 641 Schmied Marc 1998 GER TSV SCHOTT Mainz 11:46 + 11:45

3 528 Huber Max 1998 GER TSV SCHOTT Mainz 13:01 + 13:00

4 477 Huber Philipp 1967 GER TSV SCHOTT Mainz 13:41 + 13:40

5 474 Glück Roland 1950 GER TV Hechtsheim 14:19 + 14:18

6 938 Lindner Thomas 1960 GER MTV von 1817 Mainz 18:08 + 18:07
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Crosslauf - 3300m  Mittelstrecke, M, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80, M85 - Fortsetzung24.03.2019 / 13:00
Kreiswertung Mainz-Bingen

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

614 Repovs Gabriel 1999 GER TSV SCHOTT Mainz n.a.

Crosslauf - 3300m  Mittelstrecke, M, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80, M85 24.03.2019 / 13:00
Kreiswertung Alzey-Worms

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 347 Trampusch Ingo 1964 GER TuS Framersheim 14:25 + 14:24

Crosslauf - 3300m  Mittelstrecke, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 24.03.2019 / 13:00
Länge: 3,3km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 613 Lami Bader 1992 PLE TSV SCHOTT Mainz 11:26

2 641 Schmied Marc 1998 GER TSV SCHOTT Mainz 11:46 + 0:20

3 528 Huber Max 1998 GER TSV SCHOTT Mainz 13:01 + 1:35

614 Repovs Gabriel 1999 GER TSV SCHOTT Mainz n.a.

Crosslauf - 3300m  Mittelstrecke, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.03.2019 / 13:00
Länge: 3,3km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 477 Huber Philipp 1967 GER TSV SCHOTT Mainz 13:41

Crosslauf - 3300m  Mittelstrecke, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.03.2019 / 13:00
Länge: 3,3km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 347 Trampusch Ingo 1964 GER TuS Framersheim 14:25

2 938 Lindner Thomas 1960 GER MTV von 1817 Mainz 18:08 + 3:43

Crosslauf - 3300m  Mittelstrecke, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.03.2019 / 13:00
Länge: 3,3km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 474 Glück Roland 1950 GER TV Hechtsheim 14:19

Mannschaftswertung Crosslauf - 3300m  Mittelstrecke (CLM-Mannschaft 3300m Männer )

Rang Verein Team Leistung Diff

1 TSV SCHOTT Mainz 1 36:11
Lami Bader (1992) 11:26 - Schmied Marc (1998) 11:46 - Huber Max (1998) 13:01

Mannschaftswertung Crosslauf - 3300m  Mittelstrecke (CLM-Mannschaft 3300m Männer )
Kreiswertung Mainz-Bingen

Rang Verein Team Leistung Diff

1 TSV SCHOTT Mainz 1 36:11
Lami Bader (1992) 11:26 - Schmied Marc (1998) 11:46 - Huber Max (1998) 13:01
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Crosslauf - 8800m Langstrecke, M, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80, M85 24.03.2019 / 15:40
Länge: 8,8km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 644 Tap Gatpan Gai Nyang 1991 GER TSV SCHOTT Mainz 29:44

2 881 Abdi Huseen Fahmi 1999 ETH TSV SCHOTT Mainz 29:45 + 0:01

3 337 Hahn Rolf Axel 1983 GER LC Bingen 35:40 + 5:56

4 944 Shababi Behzad 1973 GER USC Mainz 38:15 + 8:31

5 435 Andress Christian 1972 GER TV Hechtsheim 39:34 + 9:50

6 393 Jülicher Bernd 1964 GER TuS Framersheim 39:42 + 9:58

7 410 Croll Nikolas 1972 GER MTV von 1817 Mainz 44:25 + 14:41

642 Schmied Jan 1998 GER TSV SCHOTT Mainz aufg.

518 Mc Swiney Aidan 1984 IRL TSV SCHOTT Mainz n.a.

Crosslauf - 8800m Langstrecke, M, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80, M85 24.03.2019 / 15:40
Kreiswertung Mainz-Bingen

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 644 Tap Gatpan Gai Nyang 1991 GER TSV SCHOTT Mainz 29:44 + 29:42

2 881 Abdi Huseen Fahmi 1999 ETH TSV SCHOTT Mainz 29:45 + 29:43

3 337 Hahn Rolf Axel 1983 GER LC Bingen 35:40 + 35:38

4 944 Shababi Behzad 1973 GER USC Mainz 38:15 + 38:13

5 435 Andress Christian 1972 GER TV Hechtsheim 39:34 + 39:32

6 410 Croll Nikolas 1972 GER MTV von 1817 Mainz 44:25 + 44:23

642 Schmied Jan 1998 GER TSV SCHOTT Mainz aufg.

518 Mc Swiney Aidan 1984 IRL TSV SCHOTT Mainz n.a.

Crosslauf - 8800m Langstrecke, M, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80, M85 24.03.2019 / 15:40
Kreiswertung Alzey-Worms

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 393 Jülicher Bernd 1964 GER TuS Framersheim 39:42 + 39:39

Crosslauf - 8800m Langstrecke, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 24.03.2019 / 15:40
Länge: 8,8km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 644 Tap Gatpan Gai Nyang 1991 GER TSV SCHOTT Mainz 29:44

2 881 Abdi Huseen Fahmi 1999 ETH TSV SCHOTT Mainz 29:45 + 0:01

642 Schmied Jan 1998 GER TSV SCHOTT Mainz aufg.

Crosslauf - 8800m Langstrecke, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.03.2019 / 15:40
Länge: 8,8km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 337 Hahn Rolf Axel 1983 GER LC Bingen 35:40

518 Mc Swiney Aidan 1984 IRL TSV SCHOTT Mainz n.a.

Crosslauf - 8800m Langstrecke, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.03.2019 / 15:40
Länge: 8,8km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 435 Andress Christian 1972 GER TV Hechtsheim 39:34

2 410 Croll Nikolas 1972 GER MTV von 1817 Mainz 44:25 + 4:51
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Crosslauf - 8800m Langstrecke, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.03.2019 / 15:40
Länge: 8,8km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 944 Shababi Behzad 1973 GER USC Mainz 38:15

Crosslauf - 8800m Langstrecke, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.03.2019 / 15:40
Länge: 8,8km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 393 Jülicher Bernd 1964 GER TuS Framersheim 39:42

Crosslauf - 3300m Mittelstrecke, W, W30, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70, W75, W80, W8524.03.2019 / 13:00
Länge: 3,3km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 321 Haas Giuliana 2001 GER LC Bingen 13:41

Crosslauf - 3300m Mittelstrecke, W, W30, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70, W75, W80, W8524.03.2019 / 13:00
Kreiswertung Mainz-Bingen

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 321 Haas Giuliana 2001 GER LC Bingen 13:41 + 13:40

Crosslauf - 3300m Mittelstrecke, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 24.03.2019 / 13:00
Länge: 3,3km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 321 Haas Giuliana 2001 GER LC Bingen 13:41

Crosslauf - 2200m Kurzstrecke, MJU20, MJU18 24.03.2019 / 15:20
Länge: 2,2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 27 Trampusch Simon 2003 GER TuS Framersheim 6:52

2 177 Simon Joel 2003 GER USC Mainz 7:05 + 0:13

3 29 Knell Niklas 2002 GER TuS Framersheim 7:13 + 0:21

4 3 Bremmer Luca 2003 GER LC Bingen 8:19 + 1:27

5 77 Meyer Paul 2002 GER MTV von 1817 Mainz 9:27 + 2:35

6 121 Henning Noah 2003 GER USC Mainz 9:56 + 3:04

Crosslauf - 2200m Kurzstrecke, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.03.2019 / 15:20
Länge: 2,2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 27 Trampusch Simon 2003 GER TuS Framersheim 6:52

2 177 Simon Joel 2003 GER USC Mainz 7:05 + 0:13

3 29 Knell Niklas 2002 GER TuS Framersheim 7:13 + 0:21

4 3 Bremmer Luca 2003 GER LC Bingen 8:19 + 1:27

5 77 Meyer Paul 2002 GER MTV von 1817 Mainz 9:27 + 2:35

6 121 Henning Noah 2003 GER USC Mainz 9:56 + 3:04

Crosslauf 1100m, WJU20, WJU18, W15, W14 24.03.2019 / 15:00
Länge: 1,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 179 Meyrahn Julia 2002 GER USC Mainz 4:04

2 176 Tüttenberg Sarah 2003 GER USC Mainz 4:06 + 0:02

3 180 Belfqih Tasnim 2005 GER USC Mainz 4:06 + 0:02

4 210 Unger Helen 2004 GER TV Wahlheim 4:18 + 0:14

5 31 Jülicher Lena 2004 GER TuS Framersheim 4:25 + 0:21
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Crosslauf 1100m, WJU20, WJU18, W15, W14 - Fortsetzung 24.03.2019 / 15:00
Länge: 1,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

6 236 Bodenheimer Emely 2002 GER SG Spiesheim 4:28 + 0:24

Crosslauf 1100m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.03.2019 / 15:00
Länge: 1,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 179 Meyrahn Julia 2002 GER USC Mainz 4:04

2 176 Tüttenberg Sarah 2003 GER USC Mainz 4:06 + 0:02

3 236 Bodenheimer Emely 2002 GER SG Spiesheim 4:28 + 0:24

Crosslauf 1100m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.03.2019 / 15:00
Länge: 1,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 210 Unger Helen 2004 GER TV Wahlheim 4:18

2 31 Jülicher Lena 2004 GER TuS Framersheim 4:25 + 0:07

Crosslauf 1100m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.03.2019 / 15:00
Länge: 1,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 180 Belfqih Tasnim 2005 GER USC Mainz 4:06

Crosslauf 1100m, M15, M14 24.03.2019 / 15:10
Länge: 1,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 178 Pfeiffer Luca-Pascal 2005 GER USC Mainz 3:28

2 26 Hörter Christoph 2004 GER TuS Framersheim 3:38 + 0:10

3 123 Maxeiner Felix 2004 GER USC Mainz 3:39 + 0:11

4 120 Böcher Philipp 2004 GER USC Mainz 3:40 + 0:12

5 28 Reisinger Calito 2004 GER TuS Framersheim 3:41 + 0:13

6 127 Voigt Jonas 2005 GER USC Mainz 3:48 + 0:20

7 118 Alt Jonathan 2005 GER USC Mainz 3:50 + 0:22

8 88 Ricciardi Dario 2004 GER Talent Sport Verein Mainz 3:52 + 0:24

9 75 Heppel Pascal 2005 GER TSG Heidesheim 3:54 + 0:26

10 124 Michel David 2005 GER USC Mainz 3:59 + 0:31

11 85 Landgraf Enrico 2004 GER MTV von 1817 Mainz 4:08 + 0:40

12 224 Haverbeck Jendrik 2005 GER TSV SCHOTT Mainz 4:13 + 0:45

13 10 König Janne Logan 2005 GER LC Bingen 4:39 + 1:11

Mannschaftswertung Crosslauf 1100m (Mannschaft MJU16)

Rang Verein Team Leistung Diff

1 USC Mainz 1 10:45
Pfeiffer Luca-Pascal (2005) 3:28 - Maxeiner Felix (2004) 3:39 - Böcher Philipp (2004) 3:40

2 USC Mainz 2 11:34 + 0:48
Voigt Jonas (2005) 3:48 - Alt Jonathan (2005) 3:50 - Michel David (2005) 3:59
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Crosslauf 1100m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.03.2019 / 15:10
Länge: 1,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 26 Hörter Christoph 2004 GER TuS Framersheim 3:38

2 123 Maxeiner Felix 2004 GER USC Mainz 3:39 + 0:01

3 120 Böcher Philipp 2004 GER USC Mainz 3:40 + 0:02

4 28 Reisinger Calito 2004 GER TuS Framersheim 3:41 + 0:03

5 88 Ricciardi Dario 2004 GER Talent Sport Verein Mainz 3:52 + 0:14

6 85 Landgraf Enrico 2004 GER MTV von 1817 Mainz 4:08 + 0:30

Crosslauf 1100m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.03.2019 / 15:10
Länge: 1,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 178 Pfeiffer Luca-Pascal 2005 GER USC Mainz 3:28

2 127 Voigt Jonas 2005 GER USC Mainz 3:48 + 0:20

3 118 Alt Jonathan 2005 GER USC Mainz 3:50 + 0:22

4 75 Heppel Pascal 2005 GER TSG Heidesheim 3:54 + 0:26

5 124 Michel David 2005 GER USC Mainz 3:59 + 0:31

6 224 Haverbeck Jendrik 2005 GER TSV SCHOTT Mainz 4:13 + 0:45

7 10 König Janne Logan 2005 GER LC Bingen 4:39 + 1:11

Mannschaftswertung Crosslauf 1100m (Mannschaft MJU16)

Rang Verein Team Leistung Diff

1 USC Mainz 1 10:45
Pfeiffer Luca-Pascal (2005) 3:28 - Maxeiner Felix (2004) 3:39 - Böcher Philipp (2004) 3:40

2 USC Mainz 2 11:34 + 0:48
Voigt Jonas (2005) 3:48 - Alt Jonathan (2005) 3:50 - Michel David (2005) 3:59

Crosslauf 1100m, M13, M12 24.03.2019 / 14:50
Länge: 1,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 140 Wewiorka Tobias 2007 GER USC Mainz 3:56

2 134 Merten Arne 2006 GER USC Mainz 4:00 + 0:04

3 34 Meillan Elija 2007 GER LAV Gau-Algesheim 4:03 + 0:07

4 17 Piroth Nico 2007 GER LC Bingen 4:04 + 0:08

5 141 Wexel Lutz 2006 GER USC Mainz 4:04 + 0:08

6 79 Offermann Philipp 2006 GER MTV von 1817 Mainz 4:05 + 0:09

7 87 Meyer Louis Maximilian 2007 GER MTV von 1817 Mainz 4:05 + 0:09

8 131 Böcher Johannes 2007 GER USC Mainz 4:08 + 0:12

9 136 Pfeiffer Marc Leon 2007 GER USC Mainz 4:11 + 0:15

10 19 Reck Marcel 2007 GER LC Bingen 4:11 + 0:15

11 137 Rizig-Mursal Michael 2007 GER USC Mainz 4:18 + 0:22

12 33 Gust Steven 2007 GER TuS Framersheim 4:26 + 0:30

13 44 Bach Noah Zoel 2007 GER SV Gau-Algesheim 4:33 + 0:37

14 219 Buchsteiner Leonhardt 2007 GER USC Mainz 4:36 + 0:40

15 21 Shababi Ben 2007 GER LC Bingen 4:50 + 0:54

16 221 Quenzer Jannik 2006 GER TSV SCHOTT Mainz 4:56 + 1:00

17 30 Jülicher Thomas 2006 GER TuS Framersheim 5:05 + 1:09

18 115 Schönki Luis 2007 GER TSV SCHOTT Mainz 5:13 + 1:17

19 235 Jautit Mohamed 2006 GER TSV SCHOTT Mainz 5:17 + 1:21

20 116 Jensch Sean 2007 GER TSV SCHOTT Mainz 5:31 + 1:35
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Mannschaftswertung Crosslauf 1100m (Mannschaft MJU14)

Rang Verein Team Leistung Diff

1 USC Mainz 1 11:59
Wewiorka Tobias (2007) 3:56 - Merten Arne (2006) 4:00 - Wexel Lutz (2006) 4:04

2 USC Mainz 2 12:35 + 0:35
Böcher Johannes (2007) 4:08 - Pfeiffer Marc Leon (2007) 4:11 - Rizig-Mursal Michael (2007) 4:18

3 LC Bingen 1 13:03 + 1:03
Piroth Nico (2007) 4:04 - Reck Marcel (2007) 4:11 - Shababi Ben (2007) 4:50

4 TSV SCHOTT Mainz 1 15:25 + 3:25
Quenzer Jannik (2006) 4:56 - Schönki Luis (2007) 5:13 - Jautit Mohamed (2006) 5:17

Crosslauf 1100m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.03.2019 / 14:50
Länge: 1,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 134 Merten Arne 2006 GER USC Mainz 4:00

2 141 Wexel Lutz 2006 GER USC Mainz 4:04 + 0:04

3 79 Offermann Philipp 2006 GER MTV von 1817 Mainz 4:05 + 0:05

4 221 Quenzer Jannik 2006 GER TSV SCHOTT Mainz 4:56 + 0:56

5 30 Jülicher Thomas 2006 GER TuS Framersheim 5:05 + 1:05

6 235 Jautit Mohamed 2006 GER TSV SCHOTT Mainz 5:17 + 1:17

Crosslauf 1100m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.03.2019 / 14:50
Länge: 1,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 140 Wewiorka Tobias 2007 GER USC Mainz 3:56

2 34 Meillan Elija 2007 GER LAV Gau-Algesheim 4:03 + 0:07

3 17 Piroth Nico 2007 GER LC Bingen 4:04 + 0:08

4 87 Meyer Louis Maximilian 2007 GER MTV von 1817 Mainz 4:05 + 0:09

5 131 Böcher Johannes 2007 GER USC Mainz 4:08 + 0:12

6 136 Pfeiffer Marc Leon 2007 GER USC Mainz 4:11 + 0:15

7 19 Reck Marcel 2007 GER LC Bingen 4:11 + 0:15

8 137 Rizig-Mursal Michael 2007 GER USC Mainz 4:18 + 0:22

9 33 Gust Steven 2007 GER TuS Framersheim 4:26 + 0:30

10 44 Bach Noah Zoel 2007 GER SV Gau-Algesheim 4:33 + 0:37

11 219 Buchsteiner Leonhardt 2007 GER USC Mainz 4:36 + 0:40

12 21 Shababi Ben 2007 GER LC Bingen 4:50 + 0:54

13 115 Schönki Luis 2007 GER TSV SCHOTT Mainz 5:13 + 1:17

14 116 Jensch Sean 2007 GER TSV SCHOTT Mainz 5:31 + 1:35

Mannschaftswertung Crosslauf 1100m (Mannschaft MJU14)

Rang Verein Team Leistung Diff

1 USC Mainz 1 11:59
Wewiorka Tobias (2007) 3:56 - Merten Arne (2006) 4:00 - Wexel Lutz (2006) 4:04

2 USC Mainz 2 12:35 + 0:35
Böcher Johannes (2007) 4:08 - Pfeiffer Marc Leon (2007) 4:11 - Rizig-Mursal Michael (2007) 4:18

3 LC Bingen 1 13:03 + 1:03
Piroth Nico (2007) 4:04 - Reck Marcel (2007) 4:11 - Shababi Ben (2007) 4:50

4 TSV SCHOTT Mainz 1 15:25 + 3:25
Quenzer Jannik (2006) 4:56 - Schönki Luis (2007) 5:13 - Jautit Mohamed (2006) 5:17
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Crosslauf 1100m, W13, W12 24.03.2019 / 14:40
Länge: 1,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 1 Amoikon Linda Zoè 2006 GER LC Bingen 3:59

2 132 Kaul Emma 2006 GER USC Mainz 4:01 + 0:02

3 129 Albertz Liv 2007 GER USC Mainz 4:01 + 0:02

4 142 Köstler Clara 2007 GER USC Mainz 4:04 + 0:05

5 225 Koehler Liv-Grete 2007 GER TSV SCHOTT Mainz 4:09 + 0:10

6 226 Mailänder Karolina 2006 GER TSV SCHOTT Mainz 4:18 + 0:19

7 211 Tintea Roberta-Elena 2007 ROM TV Wahlheim 4:24 + 0:25

8 35 Ostermann Theresa 2007 GER LAV Gau-Algesheim 4:27 + 0:28

9 139 Wagner Nicole 2007 GER USC Mainz 4:30 + 0:31

10 130 Balg Sophia 2007 GER USC Mainz 4:42 + 0:43

11 78 Offermann Clara 2006 GER MTV von 1817 Mainz 4:44 + 0:45

12 76 Klenke Neele 2006 GER MTV von 1817 Mainz 4:44 + 0:45

13 36 Leister Chiara 2006 GER LAV Gau-Algesheim 4:45 + 0:46

14 37 Reitz Sofie 2007 GER LAV Gau-Algesheim 4:46 + 0:47

15 133 Kaul Pauline 2006 GER USC Mainz 4:49 + 0:50

16 227 Zimmermann Luisa 2007 GER TSV SCHOTT Mainz 5:00 + 1:01

17 13 Paul Jule 2007 GER LC Bingen 5:01 + 1:02

18 198 Stein Nikola 2006 GER SG Spiesheim 5:06 + 1:07

19 206 Lied Marie 2006 GER SG Spiesheim 5:07 + 1:08

20 228 Erlenbach Caroline 2006 GER TSV SCHOTT Mainz 5:15 + 1:16

21 82 Grötschel Carolin 2007 GER MTV von 1817 Mainz 5:18 + 1:19

22 229 Baumann Sophia 2007 GER TSV SCHOTT Mainz 5:19 + 1:20

23 86 Köhler Julia 2006 GER MTV von 1817 Mainz 5:33 + 1:34

Mannschaftswertung Crosslauf 1100m (Mannschaft WJU14)

Rang Verein Team Leistung Diff

1 USC Mainz 1 12:04
Kaul Emma (2006) 4:01 - Albertz Liv (2007) 4:01 - Köstler Clara (2007) 4:04

2 TSV SCHOTT Mainz 1 13:25 + 1:20
Koehler Liv-Grete (2007) 4:09 - Mailänder Karolina (2006) 4:18 - Zimmermann Luisa (2007) 5:00

3 LAV Gau-Algesheim 1 13:56 + 1:52
Ostermann Theresa (2007) 4:27 - Leister Chiara (2006) 4:45 - Reitz Sofie (2007) 4:46

4 USC Mainz 2 13:59 + 1:54
Wagner Nicole (2007) 4:30 - Balg Sophia (2007) 4:42 - Kaul Pauline (2006) 4:49

5 MTV von 1817 Mainz 1 14:44 + 2:39
Offermann Clara (2006) 4:44 - Klenke Neele (2006) 4:44 - Grötschel Carolin (2007) 5:18

Crosslauf 1100m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.03.2019 / 14:40
Länge: 1,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 1 Amoikon Linda Zoè 2006 GER LC Bingen 3:59

2 132 Kaul Emma 2006 GER USC Mainz 4:01 + 0:02

3 226 Mailänder Karolina 2006 GER TSV SCHOTT Mainz 4:18 + 0:19

4 78 Offermann Clara 2006 GER MTV von 1817 Mainz 4:44 + 0:45

5 76 Klenke Neele 2006 GER MTV von 1817 Mainz 4:44 + 0:45

6 36 Leister Chiara 2006 GER LAV Gau-Algesheim 4:45 + 0:46

7 133 Kaul Pauline 2006 GER USC Mainz 4:49 + 0:50

8 198 Stein Nikola 2006 GER SG Spiesheim 5:06 + 1:07

9 206 Lied Marie 2006 GER SG Spiesheim 5:07 + 1:08

10 228 Erlenbach Caroline 2006 GER TSV SCHOTT Mainz 5:15 + 1:16

11 86 Köhler Julia 2006 GER MTV von 1817 Mainz 5:33 + 1:34
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Crosslauf 1100m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.03.2019 / 14:40
Länge: 1,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 129 Albertz Liv 2007 GER USC Mainz 4:01

2 142 Köstler Clara 2007 GER USC Mainz 4:04 + 0:03

3 225 Koehler Liv-Grete 2007 GER TSV SCHOTT Mainz 4:09 + 0:08

4 211 Tintea Roberta-Elena 2007 ROM TV Wahlheim 4:24 + 0:23

5 35 Ostermann Theresa 2007 GER LAV Gau-Algesheim 4:27 + 0:26

6 139 Wagner Nicole 2007 GER USC Mainz 4:30 + 0:29

7 130 Balg Sophia 2007 GER USC Mainz 4:42 + 0:41

8 37 Reitz Sofie 2007 GER LAV Gau-Algesheim 4:46 + 0:45

9 227 Zimmermann Luisa 2007 GER TSV SCHOTT Mainz 5:00 + 0:59

10 13 Paul Jule 2007 GER LC Bingen 5:01 + 1:00

11 82 Grötschel Carolin 2007 GER MTV von 1817 Mainz 5:18 + 1:17

12 229 Baumann Sophia 2007 GER TSV SCHOTT Mainz 5:19 + 1:18

Mannschaftswertung Crosslauf 1100m (Mannschaft WJU14)

Rang Verein Team Leistung Diff

1 USC Mainz 1 12:04
Kaul Emma (2006) 4:01 - Albertz Liv (2007) 4:01 - Köstler Clara (2007) 4:04

2 TSV SCHOTT Mainz 1 13:25 + 1:20
Koehler Liv-Grete (2007) 4:09 - Mailänder Karolina (2006) 4:18 - Zimmermann Luisa (2007) 5:00

3 LAV Gau-Algesheim 1 13:56 + 1:52
Ostermann Theresa (2007) 4:27 - Leister Chiara (2006) 4:45 - Reitz Sofie (2007) 4:46

4 USC Mainz 2 13:59 + 1:54
Wagner Nicole (2007) 4:30 - Balg Sophia (2007) 4:42 - Kaul Pauline (2006) 4:49

5 MTV von 1817 Mainz 1 14:44 + 2:39
Offermann Clara (2006) 4:44 - Klenke Neele (2006) 4:44 - Grötschel Carolin (2007) 5:18

Crosslauf 1100m, M11, M10 24.03.2019 / 14:20
Länge: 1,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 114 Verez Noah 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 3:57

2 157 Langen Ben 2008 GER USC Mainz 3:59 + 0:02

3 148 Gottfreund Kalle 2009 GER USC Mainz 4:09 + 0:12

4 149 Meyrahn Leo 2009 GER USC Mainz 4:11 + 0:14

5 158 Balg Julius 2008 GER USC Mainz 4:11 + 0:14

6 93 Certa Jakob 2009 GER TSV SCHOTT Mainz 4:16 + 0:19

7 160 Sansi Aaron 2008 GER USC Mainz 4:16 + 0:19

8 153 Beppler Florian 2009 GER USC Mainz 4:19 + 0:22

9 150 Schwehm Jonathan 2009 GER USC Mainz 4:20 + 0:23

10 52 Tauchmann Mathis 2009 GER TV Hechtsheim 4:20 + 0:23

11 199 Baumann Marlon 2008 GER SG Spiesheim 4:21 + 0:24

12 204 Krempl Anton 2008 GER SG Spiesheim 4:24 + 0:27

13 6 Kerber Joel 2009 GER LC Bingen 4:24 + 0:27

14 105 Reister Tim 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 4:26 + 0:29

15 100 Köhler Lasse 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 4:26 + 0:29

16 91 Gardeleger Tobias 2009 GER TSV SCHOTT Mainz 4:30 + 0:33

17 152 Stubenrauch Jari 2009 GER USC Mainz 4:36 + 0:39

18 212 Grimm Maximilian 2009 GER TG Osthofen 4:36 + 0:39

19 162 Franke Max 2008 GER USC Mainz 4:36 + 0:39

20 200 Prill Tim 2009 GER SG Spiesheim 4:38 + 0:41

21 181 Böhmer Jan 2009 GER USC Mainz 4:40 + 0:43

22 2 Manthey Marlon 2008 GER LC Bingen 4:41 + 0:44

23 113 Pape Leon 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 4:44 + 0:47
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Crosslauf 1100m, M11, M10 - Fortsetzung 24.03.2019 / 14:20
Länge: 1,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

24 161 Knöbel David 2008 GER USC Mainz 4:46 + 0:49

25 15 Peters Ole 2008 GER LC Bingen 4:48 + 0:51

26 159 Jammes Linus 2008 GER USC Mainz 4:49 + 0:52

27 112 Robel Maximilian 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 4:51 + 0:54

28 104 Strobach Emil 2009 GER TSV SCHOTT Mainz 4:52 + 0:55

29 64 Schmitt Christian 2008 GER TV Hechtsheim 4:52 + 0:55

30 9 Kozlowski Paul 2008 GER LC Bingen 4:53 + 0:56

31 155 Hecht Aeneus 2009 GER USC Mainz 4:54 + 0:57

32 62 Koletzki Jan Maxim 2008 GER TV Hechtsheim 4:55 + 0:58

33 53 Finkbeiner Adam 2009 GER TV Hechtsheim 4:55 + 0:58

34 156 Bublitz Georg 2008 GER USC Mainz 4:57 + 1:00

35 154 Brantzen Marian 2009 GER USC Mainz 4:58 + 1:01

36 32 Hörter Bjarne 2009 GER TuS Framersheim 5:04 + 1:07

37 213 Kohlen Jakob 2008 GER TG Osthofen 5:04 + 1:07

38 151 Daiboun Elias 2009 GER USC Mainz 5:13 + 1:16

39 54 Zeiner Till 2009 GER TV Hechtsheim 5:16 + 1:19

40 63 Jakobi Anton 2009 GER TV Hechtsheim 5:17 + 1:20

41 4 Ohrlich Timo 2009 GER LC Bingen 5:57 + 2:00

Mannschaftswertung Crosslauf 1100m (Mannschaft MKU12)

Rang Verein Team Leistung Diff

1 USC Mainz 1 12:17
Langen Ben (2008) 3:59 - Gottfreund Kalle (2009) 4:09 - Meyrahn Leo (2009) 4:11

2 TSV SCHOTT Mainz 1 12:36 + 0:19
Verez Noah (2008) 3:57 - Certa Jakob (2009) 4:16 - Reister Tim (2008) 4:26

3 USC Mainz 2 12:44 + 0:27
Balg Julius (2008) 4:11 - Sansi Aaron (2008) 4:16 - Beppler Florian (2009) 4:19

4 SG Spiesheim 1 13:21 + 1:04
Baumann Marlon (2008) 4:21 - Krempl Anton (2008) 4:24 - Prill Tim (2009) 4:38

5 USC Mainz 3 13:29 + 1:12
Schwehm Jonathan (2009) 4:20 - Stubenrauch Jari (2009) 4:36 - Franke Max (2008) 4:36

6 TSV SCHOTT Mainz 2 13:38 + 1:21
Köhler Lasse (2008) 4:26 - Gardeleger Tobias (2009) 4:30 - Pape Leon (2008) 4:44

7 LC Bingen 1 13:51 + 1:34
Kerber Joel (2009) 4:24 - Manthey Marlon (2008) 4:41 - Peters Ole (2008) 4:48

8 TV Hechtsheim 1 14:05 + 1:48
Tauchmann Mathis (2009) 4:20 - Schmitt Christian (2008) 4:52 - Koletzki Jan Maxim (2008) 4:55

9 USC Mainz 4 14:13 + 1:56
Böhmer Jan (2009) 4:40 - Knöbel David (2008) 4:46 - Jammes Linus (2008) 4:49

10 USC Mainz 5 14:47 + 2:30
Hecht Aeneus (2009) 4:54 - Bublitz Georg (2008) 4:57 - Brantzen Marian (2009) 4:58

11 TV Hechtsheim 2 15:26 + 3:09
Finkbeiner Adam (2009) 4:55 - Zeiner Till (2009) 5:16 - Jakobi Anton (2009) 5:17

Crosslauf 1100m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.03.2019 / 14:20
Länge: 1,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 114 Verez Noah 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 3:57

2 157 Langen Ben 2008 GER USC Mainz 3:59 + 0:02

3 158 Balg Julius 2008 GER USC Mainz 4:11 + 0:14

4 160 Sansi Aaron 2008 GER USC Mainz 4:16 + 0:19

5 199 Baumann Marlon 2008 GER SG Spiesheim 4:21 + 0:24

6 204 Krempl Anton 2008 GER SG Spiesheim 4:24 + 0:27

7 105 Reister Tim 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 4:26 + 0:29
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Crosslauf 1100m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 24.03.2019 / 14:20
Länge: 1,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

8 100 Köhler Lasse 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 4:26 + 0:29

9 162 Franke Max 2008 GER USC Mainz 4:36 + 0:39

10 2 Manthey Marlon 2008 GER LC Bingen 4:41 + 0:44

11 113 Pape Leon 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 4:44 + 0:47

12 161 Knöbel David 2008 GER USC Mainz 4:46 + 0:49

13 15 Peters Ole 2008 GER LC Bingen 4:48 + 0:51

14 159 Jammes Linus 2008 GER USC Mainz 4:49 + 0:52

15 112 Robel Maximilian 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 4:51 + 0:54

16 64 Schmitt Christian 2008 GER TV Hechtsheim 4:52 + 0:55

17 9 Kozlowski Paul 2008 GER LC Bingen 4:53 + 0:56

18 62 Koletzki Jan Maxim 2008 GER TV Hechtsheim 4:55 + 0:58

19 156 Bublitz Georg 2008 GER USC Mainz 4:57 + 1:00

20 213 Kohlen Jakob 2008 GER TG Osthofen 5:04 + 1:07

Crosslauf 1100m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.03.2019 / 14:20
Länge: 1,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 148 Gottfreund Kalle 2009 GER USC Mainz 4:09

2 149 Meyrahn Leo 2009 GER USC Mainz 4:11 + 0:02

3 93 Certa Jakob 2009 GER TSV SCHOTT Mainz 4:16 + 0:07

4 153 Beppler Florian 2009 GER USC Mainz 4:19 + 0:10

5 150 Schwehm Jonathan 2009 GER USC Mainz 4:20 + 0:11

6 52 Tauchmann Mathis 2009 GER TV Hechtsheim 4:20 + 0:11

7 6 Kerber Joel 2009 GER LC Bingen 4:24 + 0:15

8 91 Gardeleger Tobias 2009 GER TSV SCHOTT Mainz 4:30 + 0:21

9 152 Stubenrauch Jari 2009 GER USC Mainz 4:36 + 0:27

10 212 Grimm Maximilian 2009 GER TG Osthofen 4:36 + 0:27

11 200 Prill Tim 2009 GER SG Spiesheim 4:38 + 0:29

12 181 Böhmer Jan 2009 GER USC Mainz 4:40 + 0:31

13 104 Strobach Emil 2009 GER TSV SCHOTT Mainz 4:52 + 0:43

14 155 Hecht Aeneus 2009 GER USC Mainz 4:54 + 0:45

15 53 Finkbeiner Adam 2009 GER TV Hechtsheim 4:55 + 0:46

16 154 Brantzen Marian 2009 GER USC Mainz 4:58 + 0:49

17 32 Hörter Bjarne 2009 GER TuS Framersheim 5:04 + 0:55

18 151 Daiboun Elias 2009 GER USC Mainz 5:13 + 1:04

19 54 Zeiner Till 2009 GER TV Hechtsheim 5:16 + 1:07

20 63 Jakobi Anton 2009 GER TV Hechtsheim 5:17 + 1:08

21 4 Ohrlich Timo 2009 GER LC Bingen 5:57 + 1:48

Mannschaftswertung Crosslauf 1100m (Mannschaft MKU12)

Rang Verein Team Leistung Diff

1 USC Mainz 1 12:17
Langen Ben (2008) 3:59 - Gottfreund Kalle (2009) 4:09 - Meyrahn Leo (2009) 4:11

2 TSV SCHOTT Mainz 1 12:36 + 0:19
Verez Noah (2008) 3:57 - Certa Jakob (2009) 4:16 - Reister Tim (2008) 4:26

3 USC Mainz 2 12:44 + 0:27
Balg Julius (2008) 4:11 - Sansi Aaron (2008) 4:16 - Beppler Florian (2009) 4:19

4 SG Spiesheim 1 13:21 + 1:04
Baumann Marlon (2008) 4:21 - Krempl Anton (2008) 4:24 - Prill Tim (2009) 4:38

5 USC Mainz 3 13:29 + 1:12
Schwehm Jonathan (2009) 4:20 - Stubenrauch Jari (2009) 4:36 - Franke Max (2008) 4:36

6 TSV SCHOTT Mainz 2 13:38 + 1:21
Köhler Lasse (2008) 4:26 - Gardeleger Tobias (2009) 4:30 - Pape Leon (2008) 4:44
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Mannschaftswertung Crosslauf 1100m (Mannschaft MKU12)
Fortsetzung

Rang Verein Team Leistung Diff

7 LC Bingen 1 13:51 + 1:34
Kerber Joel (2009) 4:24 - Manthey Marlon (2008) 4:41 - Peters Ole (2008) 4:48

8 TV Hechtsheim 1 14:05 + 1:48
Tauchmann Mathis (2009) 4:20 - Schmitt Christian (2008) 4:52 - Koletzki Jan Maxim (2008) 4:55

9 USC Mainz 4 14:13 + 1:56
Böhmer Jan (2009) 4:40 - Knöbel David (2008) 4:46 - Jammes Linus (2008) 4:49

10 USC Mainz 5 14:47 + 2:30
Hecht Aeneus (2009) 4:54 - Bublitz Georg (2008) 4:57 - Brantzen Marian (2009) 4:58

11 TV Hechtsheim 2 15:26 + 3:09
Finkbeiner Adam (2009) 4:55 - Zeiner Till (2009) 5:16 - Jakobi Anton (2009) 5:17

Crosslauf 1100m, W11, W10 24.03.2019 / 14:00
Länge: 1,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 147 Mai Luna 2008 GER USC Mainz 4:22

2 101 Hensel Maya 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 4:26 + 0:04

3 146 Sonnenschein Marie 2008 GER USC Mainz 4:31 + 0:09

4 57 Kehm Raja 2008 GER TV Hechtsheim 4:33 + 0:11

5 38 Gerken Liv 2008 GER SV Gau-Algesheim 4:35 + 0:13

6 84 Kordy Maira 2009 GER MTV von 1817 Mainz 4:36 + 0:14

7 207 Barth Leni 2008 GER SG Spiesheim 4:39 + 0:17

8 94 Schmitt Emma 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 4:44 + 0:22

9 145 Brändle Emilia 2009 GER USC Mainz 4:45 + 0:23

10 40 Papadimitriou Nike 2009 GER SV Gau-Algesheim 4:46 + 0:24

11 89 Faber Lena 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 4:47 + 0:25

12 103 Ouvarova Mia 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 4:53 + 0:31

13 143 Gabbert Leni 2009 GER USC Mainz 4:54 + 0:32

14 215 Herrmann Maya 2009 GER TG Osthofen 4:56 + 0:34

15 144 Asmussen Ida 2009 GER USC Mainz 4:57 + 0:35

16 49 Schmid Anna Lena 2008 GER TV Hechtsheim 4:58 + 0:36

17 61 Beller Celina 2009 GER TV Hechtsheim 4:58 + 0:36

18 80 Klenke Eefke 2009 GER MTV von 1817 Mainz 4:59 + 0:37

19 7 Shababi Mina 2009 GER LC Bingen 5:11 + 0:50

20 8 Gomez Lenja 2009 GER LC Bingen 5:36 + 1:14

21 99 Thurau Luisa 2009 GER TSV SCHOTT Mainz 5:41 + 1:19

Mannschaftswertung Crosslauf 1100m (Mannschaft WKU12)

Rang Verein Team Leistung Diff

1 USC Mainz 1 13:36
Mai Luna (2008) 4:22 - Sonnenschein Marie (2008) 4:31 - Brändle Emilia (2009) 4:45

2 TSV SCHOTT Mainz 1 13:55 + 0:18
Hensel Maya (2008) 4:26 - Schmitt Emma (2008) 4:44 - Faber Lena (2008) 4:47

3 TV Hechtsheim 1 14:27 + 0:51
Kehm Raja (2008) 4:33 - Schmid Anna Lena (2008) 4:58 - Beller Celina (2009) 4:58

Crosslauf 1100m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.03.2019 / 14:00
Länge: 1,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 147 Mai Luna 2008 GER USC Mainz 4:22

2 101 Hensel Maya 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 4:26 + 0:04

3 146 Sonnenschein Marie 2008 GER USC Mainz 4:31 + 0:09
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Crosslauf 1100m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 24.03.2019 / 14:00
Länge: 1,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

4 57 Kehm Raja 2008 GER TV Hechtsheim 4:33 + 0:11

5 38 Gerken Liv 2008 GER SV Gau-Algesheim 4:35 + 0:13

6 207 Barth Leni 2008 GER SG Spiesheim 4:39 + 0:17

7 94 Schmitt Emma 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 4:44 + 0:22

8 89 Faber Lena 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 4:47 + 0:25

9 103 Ouvarova Mia 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 4:53 + 0:31

10 49 Schmid Anna Lena 2008 GER TV Hechtsheim 4:58 + 0:36

Crosslauf 1100m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.03.2019 / 14:00
Länge: 1,1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 84 Kordy Maira 2009 GER MTV von 1817 Mainz 4:36

2 145 Brändle Emilia 2009 GER USC Mainz 4:45 + 0:09

3 40 Papadimitriou Nike 2009 GER SV Gau-Algesheim 4:46 + 0:10

4 143 Gabbert Leni 2009 GER USC Mainz 4:54 + 0:18

5 215 Herrmann Maya 2009 GER TG Osthofen 4:56 + 0:20

6 144 Asmussen Ida 2009 GER USC Mainz 4:57 + 0:21

7 61 Beller Celina 2009 GER TV Hechtsheim 4:58 + 0:22

8 80 Klenke Eefke 2009 GER MTV von 1817 Mainz 4:59 + 0:23

9 7 Shababi Mina 2009 GER LC Bingen 5:11 + 0:36

10 8 Gomez Lenja 2009 GER LC Bingen 5:36 + 1:00

11 99 Thurau Luisa 2009 GER TSV SCHOTT Mainz 5:41 + 1:05

Mannschaftswertung Crosslauf 1100m (Mannschaft WKU12)

Rang Verein Team Leistung Diff

1 USC Mainz 1 13:36
Mai Luna (2008) 4:22 - Sonnenschein Marie (2008) 4:31 - Brändle Emilia (2009) 4:45

2 TSV SCHOTT Mainz 1 13:55 + 0:18
Hensel Maya (2008) 4:26 - Schmitt Emma (2008) 4:44 - Faber Lena (2008) 4:47

3 TV Hechtsheim 1 14:27 + 0:51
Kehm Raja (2008) 4:33 - Schmid Anna Lena (2008) 4:58 - Beller Celina (2009) 4:58


